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|A | v | WARMINSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

Olsztyn, 06.03.2023 r.
L.dz. W/254/2023/DZP

Do wszystkich Wykonawcow
uczestniczgcych w postegpowaniu

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: post¢gpowania nr 44/2023/TP-1/DZP o udzielenie zaméwienia publicznego
prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Dostawa mebli, aparatury
laboratoryjnej, medycznej oraz sprzetu do wyposazenia pracowni
dydaktycznych na potrzeby jednostek organizacyjnych Uniwersytetu
Warminsko-Mazurskiego w Olsztynie.

Zamawiajacy, Uniwersytet Warminsko — Mazurski w Olsztynie, dzialajac
na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku - Prawo zamoéwien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), przedstawia odpowiedzi na
otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1:
Cze$¢ 1. Pozycja 1: Stot rehabilitacyjny

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania stot rehabilitacyjny z regulacja zaglowka za
pomoca sprezyny gazowej w zakresie -80 / +45 ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze wyraza zgod¢ na dopuszczenie stotu rehabilitacyjnego
z regulacja zagtowka za pomoca sprezyny gazowej w zakresie -80 / +45, z zastrzezeniem
spelnienia pozostalych parametrow wskazanych w zafaczniku nr 1 do SWZ. Zamawiajacy
informuje, ze dokona modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 2:
Czg$¢ 1. Pozycja 1: Stot rehabilitacyjny

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania stét rehabilitacyjny z regulacja wysokos$ci
w zakresie 45-95 cm ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Zze wyraza zgode na dopuszczenie do postgpowania stotu
rehabilitacyjnego z regulacja wysokosci w zakresie 45-95 cm, z zastrzezeniem spelnienia
pozostalych parametréw wskazanych w zataczniku nr 1 do SWZ.
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Pytanie nr 3:
Cze$¢ 1. Pozycja 2: Taboret na kétkach

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania Taboret z regulacja wysokosci w zakresie : 46 -
60 cm ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze wyraza zgode na dopuszczenie do postgpowania
Taboretu z regulacja wysokosci w zakresie: 46-60 cm, z zastrzezeniem spetnienia pozostatych
parametréw wskazanych w zalaczniku nr 1 do SWZ. Zamawiajacy informuje, ze dokona
modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 4:
Czg$¢ 1. Pozycja 4: Drewniana lezanka do fizykoterapii

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania lezanke, z litego drewna sosnowego (pokryta
lakierem bezbarwnym ), ktérego zastosowanie pozwala uzyska¢ max. obcigzenie wynoszace
200kg ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wyraza zgode na dopuszczenie do postepowania lezanke, z litego
drewna sosnowego (pokryta lakierem bezbarwnym ), ktérego zastosowanie pozwala uzyskac
max. obcigzenie wynoszace 200kg, z zastrzezeniem spetnienia pozostatych parametrow
wskazanych w zalaczniku nr 1 do SWZ. Zamawiajacy informuje, ze dokona modyfikacji
SWZ.

Pytanie nr 5:
Cze$¢ 1. Pozycja 3: Stolik pod aparaty do fizykoterapii

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania stolik o nastgpujacych parametrach :
* solidna 1 stabilna konstrukcja stalowa

* gorna potka o wymiarach 50x30 cm

* dolna potki o wymiarach 50x40 cm

» praktyczna szuflada na akcesoria

* dopuszczalne obcigzenie kazdej potki do 10 kg

* dopuszczalne obcigzenie szuflady 5 kg

* przy gornej potce 2 praktyczne uchwyty na kable lub aplikatory

* podstawa na kotkach pozwala na przemieszczanie aparatury w obrebie gabinetu i
placowki

* wyposazenie w kota kierunkowe

* 2 kota z blokadg jazdy (hamulcem)

* Wysoko$¢: 113cm

* Szerokos$¢: 56cm

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgode na dopuszczenie do postgpowania Stolika pod
aparaty do fizykoterapii o wyzej wymienionych parametrach.

Pytanie nr 6:

Czes¢ 2. Pozycja 36: Urzadzenie do terapii radialng falg uderzeniowa.



Ze wzgledu na trwajacg Certyfikacje opisanego urzadzenia, czy Zamawiajacy dopusci do
postepowania produkt o parametrach rownowaznych :

* balistyczna radialna fala uderzeniowa

* generator elektromagnetyczny

* skuteczno$¢ do 35 mm

« glebokie radialne rozprzestrzenianie si¢ w tkance

* cigzki pocisk

* ekran dotykowy

* poziomy energii od 60 do 185 mJ

* (porownywalne z 1-5 bar)

* czestotliwosci impulsow od 1 do 22 Hz*

* tryb impulsowy do terapii punktow spustowych (trigger-points)
* licznik impulsow w przod

¢ licznik impulséw w tyl z zaprogramowaniem liczby uderzen

* menu wskazan z protokotami zabiegdw

* Mocny, mechaniczny generator fali

* Zywotno$¢ 2 000 000 uderzen na kazdy generator - odpowiada to ok. 1000 zbiegow.
* Wygodny aplikator, ktory mozna trzymac jedna r¢ka.

» Walizka aluminiowa do transportu aparatu

Sterownik

* Technologia bez kompresora, balistyczny radialny system fali uderzeniowej z
elektromagnetycznym generatorem do przyspieszania ruchu pocisku

» Dawkowanie 4 stopnie do wyboru: 60 /90 / 120/ 185 mJ

* Ustawienia energii (przy 16 Hz maks. 120 mJ / przy 22 Hz maks. 90 mJ) Analogia
uzyskana w laboratorium -> rownowarto$¢ 1 /2 /3 /5 bar

* Tryby: Czgstotliwosci od 1 do 16 badz 22 Hz* 3 tryby impulsowe (16 Hz przy 4/ 8 /
12 impulsow)

* Programy: 7 programow uzytkowania z mozliwo$cig regulacji parametrow zabiegu
* Protokoty: ponad 25 ilustrowanych zalecen do wyboru

* Regulator: kolorowy ekran dotykowy 8 do wszystkich operacji oprogramowania
pokretto do ustawienia energii i czestotliwos$ci wyzwalacz fali uderzeniowej za
pomoca wielokierunkowego wiacznika noznego

* Programy: ulubione i adaptacyjne (120 wpiséw); pamig¢ btedow

* Wymiary 322 x 235 x 130 mm

* Cigzar 2,7 kg

Aplikator fal uderzeniowych

* Generator Elektromagnetyczny, zintegrowany

* Wymiary 23 cm dt., §rednica 5 cm (maks.)

* Cigzar 0,85 kg

* Okres uzytkowania Gwarancja 2 mln uderzen

« Aplikatory: Srednica 6 / 15 (2x) / 25 mm, wymienne bez uzycia narzedzi minimalna
gwarancja 150 000 uderzen / aplikator

* Pobor mocy 100 do 240 V / 50/60 Hz, maks. 250 VA

» Zgodnos¢ IEC/EN 60601-1 oraz 60601-1-2



Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgod¢ na dopuszczenie do postepowania Urzadzenia
do terapii radialng falg uderzeniowa o wyzej wymienionych parametrach.

Z powazaniem,

KANCLERZ

mgr inz. Bogustaw Stec

Sporzqdzita: Wioleta Pszenna
Odpowiedzi udzielila: Barbara Juskiewicz-Swaczyna

Zatqczniki do pisma:
1) Zatqcznik nr 1 do SWZ PO MODYFIKACJI — Opis przedmiotu zamowienia formularz cenowy.
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